Для служебного пользования

Муниципальное учреждение «Управление образования  местной администрации

городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики»

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени А.Г. Головко»

П Р И К А З

03 апреля 2023 года                                                                                                   № 93

г. Прохладный

О внесении изменений в стоимость питания

Согласно постановления местной администрации городского округа Прохладный КБР

«О внесении изменений в Порядок обеспечения питанием обучающихся и воспитанников

дошкольных отделений муниципальных общеобразовательных организаций городского

округа Прохладный КБР, утвержденный  постановлением местной администрации

городского округа Прохладный КБР от 03.09.2020 г. № 813»  от 31.03.2023 г. № 349,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.04.2023 года следующую уточненную стоимость питания  на одного

обучающегося для обеспечения:

 Питания детей усиленными завтраками (усиленными обедами) – не менее 68 рублей

47 копеек.

2. Шеф-повару  Козловой С.С.:

2.1. Обеспечить обучающихся горячим питанием по единым десятидневным меню,

согласованным с Управлением Роспотребнадзора  КБР по г. Прохладному в

соответствии с санитарно-гигиеническими требованиями.

2.2. Осуществлять жесткий контроль качества поставляемых продуктов в строгом

соответствии со спецификацией, являющейся неотъемлемой частью контракта.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по АХЧ

Сокоренко Т.Н.

Директор                                                                                                                   Н.А. Пентезиди

С приказом ознакомлен:

ФИО Дата  Подпись

Подлинник документа находится в МБОУ «СОШ №4»

		2023-04-04T16:41:19+0300
	электронная подпись
	Пентезиди Наталия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью